Прилог бр. 2	
(Штембил на институцијата)

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОЛУГОДИШНО ИНТЕРВЈУ 
за период __________________
Табела 1.
	Податоци за учесниците во интервјуто (Овој дел од образецот го пополнува претпоставниот кој го спроведува интервјуто, од 15 до 31 мај за тековната година)

	Податоци за административниот службеник со кој се спроведува интервјуто 

	Име и презиме: 
	Работно место (шифра и назив):

	
	

	Податоци за претпоставениот кој го спроведува интервјуто 

	Име и презиме: 
	Работно место (шифра и назив):

	
	



Табела 2.
	 Полугодишно интервју (Овој дел од образецот го пополнува претпоставениот кој го спроведува интервјуто, од 15 до 31 мај за тековната година, при што се наведува во кој обем и со каков квалитет административниот службеник ги реализирал работните задачи)

	

	План за подобрување  (Овој дел од образецот го пополнува претпоставениот доколку проценката е „ нема реализација “ или “реализација на ниско ниво “, при што  заедно со административниот службеник го ревидираат индивидуалниот план за стручно усовршување од образецот за оценување и се договараат за дополнителна поддршка. Доколку проценката е „ нема реализација “ претпоставениот изрекува и писмена опомена)

	 



	Датум на спроведување на интервјуто:

	Потпис на претпоставениот                                            Потпис на административниот службеник
              _____________________                                                                   ______________________
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